ДО АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ПЕ _____________________________
Предмет:
Барање за издавање на Потврда за работниот стаж

Барател:

_____________
ЕМБГ:


_____________
За целите на остварување на правата од Законот за вршење на сметководствени работи барам да ми издадете Потврда за работниот стаж.

Потврдата ќе ја користам за докажување на работниот стаж пред надлежен орган согласно со Зaконот за вршење на сметководствени работи.
Во прилог на Барањето приложувам копија од лична карта.

Скопје __________ 2012 година













Барател,

























____________________

